
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 11,891,408 10,260,023 1,631,385

국 386,736 386,736 0

광 6,000 6,000 0

기 1,160,100 0 1,160,100

도 30,350 30,350 0

책 250,000 250,000 0

시 10,058,222 9,586,937 471,285

재래시장 육성 184,978 156,218 28,760

도 10,350 10,350 0

시 174,628 145,868 28,760

재래시장 및 지역경제활성화 184,978 156,218 28,760

도 10,350 10,350 0

시 174,628 145,868 28,760

재래시장 및 경제활성화 홍보 59,920 39,920 20,000

201 일반운영비 52,000 32,000 20,000

02 공공운영비 50,000 30,000 20,000

○재래시장시설공공요금및유지보수비

50,000 30,000 20,000경정50,000,000원

전통시장 무료배송센터 운영 29,460 20,700 8,760

도 10,350 10,350 0

시 19,110 10,350 8,760

307 민간이전 29,460 20,700 8,760

도 10,350 10,350 0

시 19,110 10,350 8,760

02 민간경상보조금 29,460 20,700 8,760

○전통시장 배송서비스 지원사업 8,760 0 8,7608,760,000원

에너지안전 및 공급개선 396,485 216,485 180,000

국 109,736 109,736 0

시 286,749 106,749 180,000

효율적 에너지 공급 396,485 216,485 180,000

국 109,736 109,736 0

시 286,749 106,749 180,000

도시가스 공급사업 180,000 0 180,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

02 민간대행사업비 180,000 0 180,000

○생연동(못골)도시가스 공급사업

180,000 0 180,000180,000,000원

기업유치지원 1,053,652 953,000 100,652

국 277,000 277,000 0

광 6,000 6,000 0

도 20,000 20,000 0

책 250,000 250,000 0

시 500,652 400,000 100,652

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 32,852 33,200 △348
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 지방산업단지관리(공업단지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일반산업단지 관리 32,852 33,200 △348

801 예비비 2,852 3,200 △348

01 예비비 2,852 3,200 △348

○예비비 2,852 3,200 △348경정 2,852,000원

기업경쟁력강화 226,800 225,800 1,000

도 20,000 20,000 0

시 206,800 205,800 1,000

중소기업운영지원 176,800 175,800 1,000

202 여비 6,100 5,100 1,000

01 국내여비 6,100 5,100 1,000

○중소기업 지원업무 여비 2,440 1,440 1,000경정2,440,000원

싸이언스타워 건립지원 34,000 34,000 0

싸이언스타워 관리 34,000 34,000 0

201 일반운영비 30,000 34,000 △4,000

02 공공운영비 30,000 34,000 △4,000

○싸이언스타워 건물유지비 6,000 10,000 △4,000경정6,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

○싸이언스타워 근린시설 감정평가

4,000 0 4,0004,000,000원

두드림패션센터 운영지원 733,000 633,000 100,000

국 277,000 277,000 0

책 250,000 250,000 0

시 206,000 106,000 100,000

두드림패션센터 관리 437,000 337,000 100,000

책 250,000 250,000 0

시 187,000 87,000 100,000

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

책 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

○섬유봉제지식산업센터 기능보강(부기정정)

250,000 250,000 0250,000,000원

책 250,000 250,000 0

405 자산취득비 120,000 20,000 100,000

01 자산및물품취득비 120,000 20,000 100,000

○공동작업장 공동장비 구입 100,000 0 100,000100,000,000원

재무활동(지역경제과) 312,403 0 312,403

기 180,000 0 180,000

시 132,403 0 132,403

보전지출(지역경제과) 132,403 0 132,403

국도비반환금(지역경제과) 132,403 0 132,403
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 132,403 0 132,403

01 국고보조금반환금 85,441 0 85,441

○2011년 전통시장 시설현대화사업(큰시장,제일

시장) 3,543 0 3,543

○보산동주민센터 태양광발전설비 설치

5,971 0 5,971

○보산동주민센터 태양광발전설비 설치(이자)

101 0 101

○상패동주민센터 태양광발전설비 설치

3,712 0 3,712

○상패동주민센터 태양광발전설비 설치(이자)

63 0 63

○경기섬유봉제지식산업센터건립 72,051 0 72,051

3,542,960원

5,970,050원

100,910원

3,711,240원

62,730원

72,051,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,962 0 46,962

○경기섬유봉제지식산업센터건립 36,026 0 36,026

○보산동주민센터 태양광발전설비 설치

1,792 0 1,792

○보산동주민센터 태양광발전설비 설치(이자)

31 0 31

○상패동주민센터 태양광발전설비 설치

1,114 0 1,114

○상패동주민센터 태양광발전설비 설치(이자)

19 0 19

○태양광 소형발전기 설치 7,980 0 7,980

36,026,000원

1,791,020원

30,270원

1,113,370원

18,820원

7,979,750원

내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 180,000 0 180,000

기 180,000 0 180,000

기타회계전출금 180,000 0 180,000

기 180,000 0 180,000

701 기타회계전출금 180,000 0 180,000

기 180,000 0 180,000

01 기타회계전출금 180,000 0 180,000

○도시가스 공급사업 180,000 0 180,000180,000,000원

기 180,000 0 180,000

발전소주변지역 지원 9,896,570 8,887,000 1,009,570

기 980,100 0 980,100

시 8,916,470 8,887,000 29,470

발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

9,896,570 8,887,000 1,009,570

기 980,100 0 980,100

시 8,916,470 8,887,000 29,470

발전소주변지역특별지원사업 555,000 0 555,000

기 555,000 0 555,000

401 시설비및부대비 555,000 0 555,000

기 555,000 0 555,000

01 시설비 555,000 0 555,000
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부서: 지역경제과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○광암동 다목적회관주변 도로개설(양주열병합

지원사업) 555,000 0 555,000555,000,000원

기 555,000 0 555,000

발전소주변지역기본지원사업 13,900 0 13,900

기 13,900 0 13,900

401 시설비및부대비 13,900 0 13,900

기 13,900 0 13,900

01 시설비 13,900 0 13,900

○탑동동 마을회관 보수(양주열병합지원사업)

13,900 0 13,90013,900,000원

기 13,900 0 13,900

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 9,327,670 8,887,000 440,670

기 411,200 0 411,200

시 8,916,470 8,887,000 29,470

801 예비비 9,327,670 8,887,000 440,670

기 411,200 0 411,200

시 8,916,470 8,887,000 29,470

01 예비비 9,327,670 8,887,000 440,670

○예비비 9,327,670 8,887,000 440,670경정 9,327,670,000원

기 411,200 0 411,200

시 8,916,470 8,887,000 29,470
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